

۲۰۱۱/۱۱/۰۴

مشتاق احمد "بخشی"

شعله ور نگاه داشتن جنگ در افغانستان، به نفع هیچ کشوری در منطقه نیست!

یکی از ستراتیژی های کشور همسایه ما (پاکستان) را شعله ور نگاه داشتن جنگ در افغانستان تشکیل می دهد. این ستراتیژی که از دیر زمانی به این طرف در کشور ما دنبال می گردد، اکثراً توسط حاکمان و نظامیان آن کشور طرح ریزی گردیده و توسط (آی اس آی) سازمان استخباراتی آن کشور به منصفه اجرا گذاشته می شود.

در این اواخر یکی از مولانا های شیطان صفت پاکستان به نام مولانا فضل الرحمان که رهبری جمعیت العلمای آن کشور را به عهده دارد و بسیاری از هموطنان ما در مورد جنایات موصوف در افغانستان نیک آگاهی دارند، در یک سخنرانی اظهار داشته است که بر اساس تفکر مدرسه دیوبندی موافقت شده است تا به جای مبارزه مسلحانه، از راه های قانونی به مصالحه سیاسی در پاکستان دست یابیم. نامبرده همچنان افزوده است که ما نمی توانیم اندیشه های خود را بر مردم افغانستان عملی سازیم؛ اما از آنانی که در افغانستان برای اسلام جنگیده و می جنگند و با ایالات متحده امریکا مخالفت می کنند، حمایت می کنیم.

در این اظهارات موصوف به وضوح دیده می شود که رهبر جمعیت العلمای آن کشور در پاکستان صلح می خواهد، اما در کشور همسایه اش (افغانستان) حمایت خود را از جنگجویان پرورش یافته خودش اعلام نموده و به سیاست دوگانه ای که سردمداران و نظامیان پاکستان از آغاز تشکیل این کشور تا به حال آنرا تعقیب نموده و دنبال کرده اند، همچنان ادامه داده تا به قول ستراتیژیست های نظامی آن کشور "افغانستان را آهسته آهسته به آتش بکشید." را عملی ساخته و به این ترتیب کشور ما را بیش از این هم آشان و ویران نمایند.

مولانا فضل الرحمان تنها کسی نیست که به دامن زدن جنگ در افغانستان و ادامه آن در اظهار نظرات خود تأکید می ورزد. بلکه جنرال حمید گل، رئیس سابق آی اس آی سازمان استخبارات نظامی پاکستان؛ پرویز مشرف، دیکتاتور سابق آن کشور؛ و ده ها حاکم و نظامی دیگر آن کشور به همین نظرند که از جنگجویان و عناصر وابسته به آنان در وطن ما حمایت نموده و زمینه های به قدرت رسیدن آنان را در افغانستان مهیا و مساعد بسازند.

چندی قبل نیز گزارش هایی پخش شده بود که رهبر جمعیت العلمای پاکستان در مدارس دینی که اکثریت آنها در وزیرستان شمالی موقعت دارند، رفته و از تعداد کثیری از طلبه ها که مصروف تعلیمات دینی و نظامی در آن منطقه هستند، تعدادی از آنان را گلچین کرده و به صف نیروهای مسلح مخالف دولت افغانستان و خاصاً به طالبان به خاطر مبارزه و ادامه جنگ در کشور ما می فرستد که این خود دلالت بر مداخله آشکار پاکستان در امور داخلی ما می کند. البته این سرباز گیری، از مدارس گویا دینی و صد در صد نظامی پاکستان توسط کسی که خود را عالم دین و رهبر یک کتله وسیع از علمای دینی می خواند به خاطر برهم زدن صلح و ثبات در کشور ما و همچنان به خاطر قتل و قتل افراد بی گناه و ملکی سرزمین ما صورت می گیرد که غیر قابل بخشش بوده و هیچ انسان با وجدانی از آن چشم پوشی کرده نمی تواند.

در اخیر می خواهیم از همه علمای دانشمند و خبیر دیارم که تعداد کثیری از مسلمانان متدین سرزمین را با خود دارند، خواهش کنم که گفته ها و اظهارات دشمنان دین مقدس اسلام را که در حقیقت گرگان درنده هستند، اما لباس گوسفند را به خاطر فریب مردم مسلمان افغانستان به تن کرده اند، به شدت تمام تقبیح نموده و نگذارند که ملت مسلمان و متدین ما غافلگیر شده و بار دیگر کشور ما ویران گردد. با احترام

پایان

دیانو شمیره: له ۱ تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلپکني د ليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خير و لولي

